
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 8 marca 2013 r.

Poz. 326

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 19 lutego 2013 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia dokumentacji gospodarki rybackiej 

Na podstawie art. 4a ust. 2 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2009 r. Nr 189, 
poz. 1471 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 200, poz. 1322) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa sposób prowadzenia dokumentacji gospodarki rybackiej przez uprawnionego do rybactwa, 
zwanej dalej „dokumentacją gospodarki rybackiej”, w tym: 

1)  wzory dokumentów, które należy stosować w tej dokumentacji; 

2)  terminy i sposób przygotowywania i podawania informacji w tej dokumentacji oraz ich przekazywania. 

§ 2. Dokumentacja gospodarki rybackiej obejmuje: 

1)  w obwodzie rybackim: 

a)  protokół zarybień, którego wzór jest określony w załączniku nr 1 do rozporządzenia, 

b)  protokół połowu ryb i raków, którego wzór jest określony w załączniku nr 2 do rozporządzenia, 

c)  księgę gospodarczą, której wzór jest określony w załączniku nr 3 do rozporządzenia, 

d)  zestawienie roczne, którego wzór jest określony w załączniku nr 4 do rozporządzenia; 

2)  w obrębie hodowlanym, poza obwodem rybackim – księgę stawową. 

§ 3. 1. Uprawniony do rybactwa dokonuje wpisów w dokumentacji gospodarki rybackiej w języku polskim, czytelnie, 
bez używania skrótów, z wyjątkiem skrótów ogólnie przyjętych. 

2. Wpisów dokonanych w dokumentacji gospodarki rybackiej nie poprawia się, z wyjątkiem błędów powstałych wsku-
tek oczywistej pomyłki pisarskiej lub rachunkowej. 

3. Błędy, o których mowa w ust. 2, powstałe w: 

1)  protokole zarybień lub protokole połowu ryb i raków poprawia się przed potwierdzeniem zawartych w nich informacji 
przez właściwego dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej, zwanego dalej „dyrektorem RZGW”, albo osobę 
przez niego upoważnioną, jeżeli zostało to przewidziane w umowie zawartej przez uprawnionego do rybactwa z dyrek-
torem RZGW; 

2)  księdze gospodarczej lub zestawieniu rocznym poprawia się przed przekazaniem kopii zestawienia rocznego do kata-
stru wodnego, jednak nie później niż przed podjęciem przez marszałka województwa czynności związanych z dokony-
waniem oceny wypełniania przez uprawnionego do rybactwa obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej 
w obwodzie rybackim. 

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi (Dz. U. Nr 248, poz. 1486). 



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 326

 

4. Błędy w dokumentacji gospodarki rybackiej poprawia się przez skreślenie dotychczasowego wpisu i dokonanie no-
wego w taki sposób, aby był czytelny wpis poprawiany. 

5. Dokonanie czynności, o której mowa w ust. 4, potwierdza podpisem złożonym przy poprawionym wpisie, wraz 
z określeniem daty: 

1)  uprawniony do rybactwa – w przypadku: 

a)  protokołu zarybień, 

b)  protokołu połowu ryb i raków, 

c)  księgi gospodarczej, 

d)  zestawienia rocznego; 

2)  dyrektor RZGW albo osoba przez niego upoważniona, jeżeli są obecni podczas dokonywania tej czynności – w przy-
padku protokołu zarybień oraz protokołu połowu ryb i raków. 

§ 4. 1. Protokół zarybień sporządza uprawniony do rybactwa niezwłocznie po wprowadzeniu materiału zarybieniowego 
do wód obwodu rybackiego, zwanego dalej „zarybieniem”. 

2. Uprawniony do rybactwa podaje w protokole zarybień informacje dotyczące wyłącznie materiału zarybieniowego, 
który stanowił jego własność w czasie zarybienia. 

3. Uprawniony do rybactwa przekreśla w sposób trwały niewypełnione rubryki w protokole zarybień dotyczące gatun-
ku, rodzaju, ilości, zdrowotności lub pochodzenia materiału zarybieniowego, przed podpisaniem tego protokołu. 

4. Uprawniony do rybactwa przekazuje protokół zarybień do potwierdzenia dyrektorowi RZGW albo osobie przez nie-
go upoważnionej, w miejscu zarybienia, niezwłocznie po dokonanym zarybieniu, w przypadku gdy zostało to przewidziane 
w umowie zawartej przez uprawnionego do rybactwa z dyrektorem RZGW. 

5. W przypadku gdy przekazanie, o którym mowa w ust. 4, jest niemożliwe ze względu na nieobecność dyrektora 
RZGW albo osoby przez niego upoważnionej, uprawniony do rybactwa zamieszcza adnotację w tym zakresie w protokole 
zarybień oraz wskazuje sposób i termin powiadomienia dyrektora RZGW albo osoby przez niego upoważnionej o miejscu 
i terminie zarybienia. 

6. Uprawniony do rybactwa przechowuje oryginał protokołu zarybień przez pięć lat od dnia jego sporządzenia. 

§ 5. 1. Protokół połowu ryb i raków sporządza uprawniony do rybactwa niezwłocznie po połowie dokonanym: 

1)  w zbiorniku wodnym, co do którego marszałek województwa zwolnił uprawnionego do rybactwa od obowiązku prowa-
dzenia racjonalnej gospodarki rybackiej; 

2)  w zbiorniku wodnym uznanym przez marszałka województwa za nieprzydatny do prowadzenia racjonalnej gospodarki 
rybackiej na czas określony; 

3)  na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 17 ust. 1 albo ust. 2 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie 
śródlądowym. 

2. Uprawniony do rybactwa przekreśla w sposób trwały niewypełnione rubryki w protokole połowu ryb i raków doty-
czące gatunku, sortymentów wagowych, pozyskanych produktów, ilości lub sposobu zagospodarowania ryb lub raków, 
przed podpisaniem tego protokołu. 

3. Uprawniony do rybactwa przekazuje protokół połowu ryb i raków do potwierdzenia dyrektorowi RZGW albo osobie 
przez niego upoważnionej, w miejscu połowu, niezwłocznie po dokonaniu połowu, w przypadku gdy zostało to przewidzia-
ne w umowie zawartej przez uprawnionego do rybactwa z dyrektorem RZGW. 

4. W przypadku gdy przekazanie, o którym mowa w ust. 3, jest niemożliwe ze względu na nieobecność dyrektora 
RZGW albo osoby przez niego upoważnionej, uprawniony do rybactwa zamieszcza adnotację w tym zakresie w protokole 
połowu ryb i raków oraz wskazuje sposób i termin powiadomienia dyrektora RZGW albo osoby przez niego upoważnionej 
o miejscu i terminie połowu. 

5. Uprawniony do rybactwa przechowuje oryginał protokołu połowu ryb i raków przez pięć lat od dnia jego sporządzenia. 



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 326

 

§ 6. 1. Księgę gospodarczą prowadzi uprawniony do rybactwa w formie pisemnej albo w postaci elektronicznej. 

2. Księga gospodarcza prowadzona w postaci elektronicznej jest utrwalana na elektronicznym nośniku danych w sposób 
chroniący dane na nim zawarte przed zatarciem, zniekształceniem lub usunięciem ich pierwotnej treści oraz w sposób 
umożliwiający ich wydrukowanie w kolejności, w jakiej zostały utrwalone. 

3. Księga gospodarcza zawiera w szczególności: 

1)  ewidencję połowu ryb i raków; 

2)  ewidencję amatorskiego połowu ryb; 

3)  ewidencję zarybień. 

4. Księgę gospodarczą prowadzi się osobno dla każdego jeziora, zbiornika wodnego, rzeki, kanału oraz cieku naturalne-
go, które znajdują się w granicach zasadniczego obwodu rybackiego. 

5. Uprawniony do rybactwa może prowadzić jedną księgę gospodarczą dla łączących się ze sobą jezior, zbiorników 
wodnych, rzek, kanałów lub cieków naturalnych, w granicach zasadniczego obwodu rybackiego, w przypadkach uzasadnio-
nych warunkami hydrobiologicznymi obwodu rybackiego, charakterystyką jego ichtiofauny lub innymi czynnikami wymie-
nionymi w operacie rybackim, które mają wpływ na prowadzenie racjonalnej gospodarki rybackiej w tym obwodzie. 

6. Uprawniony do rybactwa, w przypadku zaprzestania prowadzenia gospodarki rybackiej w danym obwodzie ryba-
ckim, przekazuje do katastru wodnego kopie ksiąg gospodarczych prowadzonych dla danego obwodu rybackiego, w termi-
nie do dnia 31 grudnia roku następującego po roku, w którym zaprzestał prowadzenia tej gospodarki. 

§ 7. 1. W ewidencji połowu ryb i raków, o której mowa w § 6 ust. 3 pkt 1, uprawniony do rybactwa podaje informacje 
o ilości ryb i raków złowionych rybackimi narzędziami i urządzeniami połowowymi przez niego i osoby upoważnione do 
połowu ryb lub raków na jego rzecz. 

2. Uprawniony do rybactwa podaje ilość ryb i raków, o której mowa w ust. 1, w kilogramach, nie później niż do 15. dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym złowiono ryby lub raki. 

3. W ewidencji połowu ryb i raków uprawniony do rybactwa podaje również sumę ilości: 

1)  ryb złowionych w danym miesiącu, 

2)  raków złowionych w danym miesiącu, 

3)  ryb złowionych w danym roku, z podziałem na gatunki, 

4)  wszystkich ryb oraz wszystkich raków złowionych w danym roku 

–  nie później niż do dnia 15 kwietnia roku następującego po roku, w którym złowiono ryby lub raki. 

§ 8. W ewidencji amatorskiego połowu ryb, o której mowa w § 6 ust. 3 pkt 2, uprawniony do rybactwa dokonuje wpi-
sów raz w roku, nie później niż do dnia 15 kwietnia drugiego roku następującego po roku, w którym złowiono ryby. 

§ 9. W ewidencji zarybień, o której mowa w § 6 ust. 3 pkt 3, uprawniony do rybactwa wpisuje informacje zawarte w: 

1)  protokole zarybień, o którym mowa w § 2 pkt 1 lit. a, 

2)  dokumentach dotyczących zarybień, innych niż protokół zarybień, o którym mowa w § 2 pkt 1 lit. a, przekazanych 
uprawnionemu do rybactwa przez: 

a)  dyrektora RZGW, 

b)  podmiot, któremu dyrektor RZGW udostępnił obwód rybacki do badań naukowych, lub 

c)  podmioty, o których mowa w art. 4b ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym 

–  nie później niż do 15. dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym uprawniony do rybactwa dokonał zarybienia 
albo otrzymał informację o dokonanych zarybieniach. 

§ 10. 1. Zestawienie roczne sporządza uprawniony do rybactwa w formie pisemnej albo w postaci elektronicznej, raz 
w roku, nie później niż do dnia 15 kwietnia każdego roku. 

2. Zestawienie roczne prowadzone w postaci elektronicznej jest utrwalane na elektronicznym nośniku danych w sposób 
chroniący dane na nim zawarte przed zatarciem, zniekształceniem lub usunięciem ich pierwotnej treści. 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 326

 

3. Zestawienie roczne zawiera w szczególności: 

1)  informacje zawarte w ewidencji połowu ryb i raków, sporządzonej za rok poprzedzający rok, w którym uprawniony do 
rybactwa sporządza zestawienie; 

2)  informacje zawarte w ewidencji amatorskiego połowu ryb, sporządzonej za rok poprzedzający o dwa lata rok, w którym 
uprawniony do rybactwa sporządza zestawienie; 

3)  informacje zawarte w protokołach zarybień, sporządzonych w roku poprzedzającym rok, w którym uprawniony do ry-
bactwa sporządza zestawienie, z wyłączeniem informacji o wprowadzonym do wód obwodu rybackiego materiale zary-
bieniowym, który wcześniej został złowiony w tym samym lub innym obwodzie rybackim; 

4)  informacje dotyczące materiału zarybieniowego wprowadzonego przez podmioty, o których mowa w art. 4b ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym. 

4. Uprawniony do rybactwa przekazuje do katastru wodnego kopię zestawienia rocznego, nie później niż do dnia 
31 grudnia roku, w którym zestawienie roczne zostało sporządzone. 

§ 11. 1. Księgę stawową sporządza uprawniony do rybactwa w formie pisemnej albo w postaci elektronicznej, nie póź-
niej niż do dnia 15 marca roku następującego po roku, którego księga stawowa dotyczy. 

2. Księga stawowa prowadzona w postaci elektronicznej jest utrwalana na elektronicznym nośniku danych w sposób 
chroniący dane na nim zawarte przed zatarciem, zniekształceniem lub usunięciem ich pierwotnej treści. 

3. Księga stawowa zawiera w szczególności: 

1)  nazwę lub numer stawu oraz jego powierzchnię ewidencyjną i użytkową lub objętość; 

2)  dane dotyczące obsady, w tym datę obsady, gatunek ryb, stadium rozwojowe ryb, liczbę i masę wpuszczonych ryb oraz 
pochodzenie obsady; 

3)  dane dotyczące odłowu, w tym datę odłowu, gatunek ryb, stadium rozwojowe ryb, liczbę i masę odłowionych ryb, in-
formację, gdzie obsada została przeniesiona (nazwa lub numer stawu lub informacja, że obsada została sprzedana); 

4)  rodzaje i ilość wykorzystanych pasz; 

5)  wyliczony przyrost jednostkowy; 

6)  wielkość powierzchni, którą nawieziono nawozami organicznymi, i ilość nawozu, jaka została zużyta; 

7)  wielkość powierzchni, którą nawieziono NPK (azotem, fosforem, potasem), i ilość czystego składnika, jaka została 
zużyta; 

8)  ilość zastosowanego wapna, soli potasowej lub innych substancji o podobnym działaniu (sumarycznie dla każdej z sub-
stancji); 

9)  informacje o występowaniu w obiekcie stawowym gatunków niedocelowych w rozumieniu art. 3 pkt 8 rozporządzenia 
Rady (WE) nr 708/2007 z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie wykorzystania w akwakulturze gatunków obcych i niewy-
stępujących miejscowo (Dz. Urz. UE L 168 z 28.06.2007, str. 1, z późn. zm.), przy czym w przypadku stwierdzenia 
wystąpienia ryb z takich gatunków – również informacje o podjętych działaniach ograniczających ich liczebność oraz 
uniemożliwiających ich wydostanie się do powierzchniowych wód śródlądowych. 

4. Przepisów ust. 3 pkt 6–8 nie stosuje się do obiektów chowu lub hodowli ryb łososiowatych. 

5. Uprawniony do rybactwa przekazuje informacje zawarte w księdze stawowej, w sposób i w terminie określonym 
w przepisach o statystyce publicznej. 

§ 12. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.2) 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. K. Plocke

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 września 2003 r. w sprawie 
dokumentacji prowadzonej przez uprawnionego do rybactwa (Dz. U. Nr 180, poz. 1766 i Nr 210, poz. 2048), które na podstawie art. 8 
ustawy z dnia 24 września 2010 r. o zmianie ustawy o rybactwie śródlądowym (Dz. U. Nr 200, poz. 1322) utraciło moc z dniem  
28 listopada 2012 r. 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 326

 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
  

  
  

  
 

 
  

  
 

 
 

 
 

W
ZÓ

R
 P

R
O

TO
K

O
ŁU

 Z
A

R
Y

B
IE

Ń
 

St
ro

na
 A

 
Pr

ot
ok

ół
 z

ar
yb

ie
ń 

N
r 

 
 

 

1.
 U

pr
aw

ni
on

y 
do

 ry
ba

ct
w

a 
2.

 D
at

a 
za

ry
bi

en
ia

 
 

3.
 M

ie
js

ce
 s

po
rz

ąd
ze

ni
a 

pr
ot

ok
oł

u 
  

 
4.

 M
ie

js
ce

 z
ar

yb
ie

ni
a 

 4a
. R

eg
io

n 
w

od
ny

 
 

4c
. M

ie
js

ce
 

w
pr

ow
ad

ze
ni

a 
m

at
er

ia
łu

 
za

ry
bi

en
io

w
eg

o 
 

 

 4b
. O

bw
ód

 ry
ba

ck
i 

 

 
Lp

. 
5.

 M
at

er
ia

ł z
ar

yb
ie

ni
ow

y 
6.

 U
w

ag
i 

 
5a

. G
at

un
ek

 
 

5b
. R

od
za

j  
5c

. I
lo

ść
  

5d
. Z

dr
ow

ot
no

ść
 

5e
. P

oc
ho

dz
en

ie
 

6a
. U

w
ag

i d
ot

yc
zą

ce
 z

ar
yb

ie
ni

a 
kg

 
sz

tu
ki

 
 1.
 

  
 

 
 

 
 

 

 2.
 

  
 

 
 

 
 

 3.
 

  
 

 
 

 
 

 4.
 

  
 

 
 

 
 

 5.
 

  
 

 
 

 
 

 7.
 P

ot
w

ie
rd

ze
ni

e 
pr

ot
ok

oł
u 

 8.
 S

po
rz

ąd
za

ją
cy

 p
ro

to
kó

ł 
6b

. U
w

ag
i o

 m
ie

js
cu

, s
po

so
bi

e 
i 

te
rm

in
ie

 p
ow

ia
do

m
ie

ni
a 

dy
re

kt
or

a 
R

ZG
W

 
 

7a
. D

yr
ek

to
r R

ZG
W

  
 

 
8a

. I
m

ię
 i 

na
zw

is
ko

 
 

 

 
7b

. C
zy

te
ln

y 
po

dp
is

 
 

 
8b

. P
od

pi
s 

 

 
7c

. D
at

a 
 

 
8c

. D
at

a 
 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 R
ol

ni
ct

w
a 

i R
oz

w
oj

u 
W

si
 

z  
dn

ia
 1

9 
lu

te
go

 2
01

3 
r. 

(p
oz

. 3
26

)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 326

 

St
ro

na
 B

 
 

O
bj

aś
ni

en
ia

 d
o 

pr
ot

ok
oł

u 
za

ry
bi

eń
 

 
St

os
ow

ni
e 

do
 §

 4
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tr

a 
R

ol
ni

ct
w

a 
i R

oz
w

oj
u 

W
si

 z
 d

ni
a 

19
 lu

te
go

 2
01

3 
r. 

w
 s

pr
aw

ie
 s

po
so

bu
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

do
ku

m
en

ta
cj

i g
os

po
da

rk
i r

yb
ac

ki
ej

 (D
z.

 U
. p

oz
. 3

26
)  

pr
ot

ok
ół

 z
ar

yb
ie

ń 
sp

or
zą

dz
a 

si
ę 

ni
ez

w
ło

cz
ni

e 
po

 w
pr

ow
ad

ze
ni

u 
m

at
er

ia
łu

 z
ar

yb
ie

ni
ow

eg
o 

do
 w

ód
 o

bw
od

u 
ry

ba
ck

ie
go

, p
od

aj
ąc

 w
 p

oz
yc

ji:
 

 
 

„ 1
. 

U
pr

aw
ni

on
y 

do
 r

yb
ac

tw
a ”

 –
 i

m
ię

 i
 n

az
w

is
ko

, 
m

ie
js

ce
 z

am
ie

sz
ka

ni
a 

i 
ad

re
s 

al
bo

 n
az

w
ę,

 s
ie

dz
ib

ę 
i 

ad
re

s 
up

ra
w

ni
on

eg
o 

do
 r

yb
ac

tw
a,

 k
tó

ry
 

w
pr

ow
ad

zi
ł m

at
er

ia
ł z

ar
yb

ie
ni

ow
y 

do
 w

ód
 o

bw
od

u 
ry

ba
ck

ie
go

;  
 „2

. 
D

at
a 

za
ry

bi
en

ia
” 

– 
dz

ie
ń,

 
m

ie
si

ąc
 

i 
ro

k 
w

pr
ow

ad
ze

ni
a 

m
at

er
ia

łu
 

za
ry

bi
en

io
w

eg
o 

do
 w

ód
 o

bw
od

u 
ry

ba
ck

ie
go

; 
 „3

. 
M

ie
js

ce
 s

po
rz

ąd
ze

ni
a 

pr
ot

ok
oł

u”
 

– 
m

ie
js

ce
, 

w
 

kt
ór

ym
 

sp
or

zą
dz

on
o 

pr
ot

ok
ół

; 
 „4

a.
 R

eg
io

n 
w

od
ny

” 
– 

na
zw

ę 
re

gi
on

u 
w

od
ne

go
, 

w
 k

tó
ry

m
 d

o 
w

ód
 o

bw
od

u 
ry

ba
ck

ie
go

 w
pr

ow
ad

zo
no

 m
at

er
ia

ł z
ar

yb
ie

ni
ow

y;
 

 „4
b.

 O
bw

ód
 r

yb
ac

ki
” 

– 
na

zw
ę 

i 
nu

m
er

 o
bw

od
u 

ry
ba

ck
ie

go
, 

do
 w

ód
 k

tó
re

go
w

pr
ow

ad
zo

no
 m

at
er

ia
ł 

za
ry

bi
en

io
w

y,
 z

go
dn

e 
z 

na
zw

ą 
i 

nu
m

er
em

 o
bw

od
u 

ry
ba

ck
ie

go
 

po
da

ny
m

 
w

 
ro

zp
or

zą
dz

en
iu

 
dy

re
kt

or
a 

re
gi

on
al

ne
go

 
za

rz
ąd

u 
go

sp
od

ar
ki

 w
od

ne
j w

 s
pr

aw
ie

 u
st

an
ow

ie
ni

a 
ob

w
od

ów
 ry

ba
ck

ic
h;

 
 „4

c.
 

M
ie

js
ce

 
w

pr
ow

ad
ze

ni
a 

m
at

er
ia

łu
 

za
ry

bi
en

io
w

eg
o”

 
– 

m
ie

js
ce

 
w

pr
ow

ad
ze

ni
a 

m
at

er
ia

łu
 z

ar
yb

ie
n i

ow
eg

o 
do

 w
ód

 o
bw

od
u 

ry
ba

ck
ie

go
; 

  „5
a.

 
G

at
un

ek
” 

– 
na

zw
ę 

ga
tu

nk
ow

ą 
m

at
er

ia
łu

 
za

ry
bi

en
io

w
eg

o,
 

kt
ór

y
w

pr
ow

ad
zo

no
 d

o 
w

ód
 o

bw
od

u 
ry

ba
ck

ie
go

 –
 p

ol
sk

ą,
 a

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 je
j b

ra
ku

 -
ła

ci
ńs

ką
; 

 „5
b.

 
R

od
za

j” 
– 

ro
dz

aj
 

m
at

er
ia

łu
 

za
ry

bi
en

io
w

eg
o,

 
kt

ór
y 

ok
re

śl
a 

st
ad

iu
m

 
ro

zw
oj

ow
e 

ry
b 

w
pr

ow
ad

zo
ny

ch
 d

o 
w

ód
 o

bw
od

u 
ry

ba
ck

ie
go

; 
 „5

c.
 Il

oś
ć”

 : 
a)

 
w

 k
ol

um
ni

e 
„k

g”
 -

 w
yr

aż
on

ą 
w

 k
ilo

gr
am

ac
h 

ilo
ść

 n
ar

yb
ku

, p
re

sm
ol

tó
w

, 
sm

ol
tó

w
, d

w
ul

at
kó

w
, k

ro
cz

ka
, t

rz
yl

at
kó

w
, s

el
ek

tó
w

 a
lb

o 
ta

rla
kó

w
, 

b)
 

„s
zt

uk
i” 

– 
w

yr
aż

on
ą 

w
 s

zt
uk

ac
h 

lic
zb

ę 
zi

ar
en

 ik
ry

, w
yl

ęg
u,

 n
ar

yb
ku

,  
 

    

pr
es

m
ol

tó
w

, s
m

ol
tó

w
, k

ro
cz

ka
, d

w
ul

at
kó

w
, t

rz
yl

at
kó

w
, s

el
ek

tó
w

 a
lb

o 
ta

rla
kó

w
 

- k
tó

ra
 z

os
ta

ła
 w

pr
ow

ad
zo

na
 d

o 
w

ód
 o

bw
od

u 
ry

ba
ck

ie
go

; 
 „5

d.
 

Zd
ro

w
ot

no
ść

” 
– 

da
tę

 
sp

or
zą

dz
en

ia
 

i 
oz

na
cz

en
ie

 
do

ku
m

en
tu

 
st

w
ie

rd
za

ją
ce

go
 

zd
ro

w
ot

no
ść

 
m

at
er

ia
łu

 
za

ry
bi

en
io

w
eg

o,
 

je
że

li 
pr

ze
pi

sy
 

o 
zw

al
cz

an
iu

 
ch

or
ób

 
za

ka
źn

yc
h 

zw
ie

rz
ąt

 
w

ym
ag

aj
ą 

od
 

up
ra

w
ni

on
eg

o 
do

 
ry

ba
ct

w
a 

w
 o

bw
od

zi
e 

ry
ba

ck
im

 p
os

ia
da

ni
a 

ta
ki

eg
o 

do
ku

m
en

tu
; 

 „5
e.

 
Po

ch
od

ze
ni

e”
 

– 
m

ie
js

ce
 

po
ło

w
u 

lu
b 

w
yh

od
ow

an
ia

 
m

at
er

ia
łu

 
za

ry
bi

en
io

w
eg

o;
 

 „6
a.

 U
w

ag
i 

do
ty

cz
ąc

e 
za

ry
bi

en
ia

” 
– 

w
 r

az
ie

 p
ot

rz
eb

y,
 i

nf
or

m
ac

je
 z

w
ią

za
ne

 
z 

do
ko

na
ny

m
 

za
ry

bi
en

ie
m

, 
in

ne
 n

iż
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 

po
zy

cj
ac

h 
od

 
1 

do
 5

e 
ni

ni
ej

sz
yc

h 
ob

ja
śn

ie
ń;

 
 „6

b.
 U

w
ag

i o
 m

ie
js

cu
, s

po
so

bi
e 

i t
er

m
in

ie
 p

ow
ia

do
m

ie
ni

a 
dy

re
kt

or
a 

R
ZG

W
” 

– 
ad

no
ta

cj
ę 

o 
ni

eo
be

cn
oś

ci
 

dy
re

kt
or

a 
R

ZG
W

 
lu

b 
os

ob
y 

pr
ze

z 
ni

eg
o 

up
ow

aż
ni

on
ej

 o
ra

z 
o 

sp
os

ob
ie

 i 
te

rm
in

ie
 p

ow
ia

do
m

ie
ni

a 
o 

pl
an

ow
an

ym
 m

ie
js

cu
 

i t
er

m
in

ie
 z

ar
yb

ie
ni

a;
  

„7
. 

Po
tw

ie
rd

ze
ni

e 
pr

ot
ok

oł
u”

 
– 

je
że

li 
zo

st
ał

o 
to

 
pr

ze
w

id
zi

an
e 

w
 

um
ow

ie
 

za
w

ar
te

j p
rz

ez
 u

pr
aw

ni
on

eg
o 

do
 ry

ba
ct

w
a 

z 
dy

re
kt

or
em

 R
ZG

W
. 

„7
a.

 D
yr

ek
to

r R
ZG

W
” –

 n
az

w
ę,

 s
ie

dz
ib

ę 
i a

dr
es

 d
yr

ek
to

ra
 R

ZG
W

; 
 „7

b.
 C

zy
te

ln
y 

po
dp

is
” 

– 
cz

yt
el

ny
 p

od
pi

s 
z 

po
da

ni
em

 im
ie

ni
a 

i n
az

w
is

ka
 o

so
by

 
up

ow
aż

ni
on

ej
 d

o 
po

tw
ie

rd
ze

ni
a 

pr
ot

ok
oł

u;
 

„7
c.

 D
at

a”
 –

 d
zi

eń
, m

ie
si

ąc
 i 

ro
k 

po
tw

ie
rd

ze
ni

a 
pr

ot
ok

oł
u 

za
ry

bi
en

ia
; 

„8
a.

 Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
” 

– 
im

ię
 i 

na
zw

is
ko

 u
pr

aw
ni

on
eg

o 
do

 r
yb

ac
tw

a 
al

bo
 o

so
by

 
pr

ze
z 

ni
eg

o 
up

ow
aż

ni
on

ej
 d

o 
sp

or
zą

dz
en

ia
 p

ro
to

ko
łu

; 
 „8

b.
 P

od
pi

s”
 –

 p
od

pi
s 

os
ob

y,
 k

tó
ra

 s
po

rz
ąd

zi
ła

 p
ro

to
kó

ł; 
„8

c.
 

D
at

a”
 

– 
dz

ie
ń,

 
m

ie
si

ąc
 

i 
ro

k 
sp

or
zą

dz
en

ia
 

pr
ot

ok
oł

u 
za

ry
bi

en
ia

. 

 

 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 326

 

   
 

WZÓR PROTOKOŁU POŁOWU RYB I RAKÓW 
Strona A 

Protokół połowu ryb i raków 
 
 
1. Uprawniony do rybactwa 

 
2. Miejsce połowu 

 
2a. Region wodny 
 

 
 
 

 2b. Miejsce połowu 2c. Obwód rybacki 
 
 
 
 

 

3. Data połowu 4. Miejsce sporządzenia protokołu  
 

 
 

 

Lp. 5. Gatunek 6.Sortyment 
/ produkt 

7. Ilość (kg) 8. Sposób zagospodarowania 

1.  
 

   

2.  
 

   

3.  
 

   

4.  
 

   

5.  
 

   

6.  
 

   

7.  
 

   

8.  
 

   

9.  
 

   

10.  
 

   

9. Imiona i nazwiska osób dokonujących połowu 
 
 
10. Uwagi 11. Sporządzający protokół 12. Potwierdzenie protokołu 

 11a. 
Imię i 

nazwisko 

 12a. 
 Dyrektor 
RZGW 

 

 
11b. 

Podpis 

  
12b. 

Czytelny 
podpis 

 

 
11c.Data  
 

  
12c. Data  

 

 
 
 

Załącznik nr 2



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 326

 

Strona B 
 

Objaśnienia do protokołu połowu ryb i raków 
 

Stosownie do § 5 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia dokumentacji gospodarki rybackiej (Dz. U. poz. 326), protokół połowu ryb i raków sporządza się 

niezwłocznie po zakończeniu połowu, podając w pozycji: 

 
 „1. Uprawniony do rybactwa” – imię  

i nazwisko, miejsce zamieszkania i adres 
albo nazwę, siedzibę i adres 
uprawnionego do rybactwa; 
 
„2a. Region wodny” – nazwę regionu 
wodnego, w którym dokonano połowu ryb 
lub raków; 
 
„2b. Miejsce połowu” – miejsce  
w obwodzie rybackim, w którym dokonano 
połowu ryb lub raków; 
 
„2c. Obwód rybacki” – nazwę i numer 
obwodu rybackiego, w którym dokonano 
połowu, zgodne z nazwą i numerem 
obwodu rybackiego podanym  
w rozporządzeniu dyrektora regionalnego 
zarządu gospodarki wodnej w sprawie 
ustanowienia obwodów rybackich;  
 
„3. Data połowu” – dzień, miesiąc i rok,  
w którym ryby lub raki wyjęto z rybackich 
narzędzi lub urządzeń połowowych; 
 
„4. Miejsce sporządzenia protokołu” –
miejsce, w którym sporządzono protokół; 
 
„5. Gatunek” – nazwę gatunkową ryb  
i raków, które odłowiono - polską,  
a w przypadku jej braku - łacińską; 
 
„6. Sortyment/produkt” – sortyment 
wagowy złowionych ryb albo nazwę 
pozyskanego produktu (ikra, mlecz); 
  
„7. Ilość” – szacunkową ilość ryb, raków lub 
produktów od nich pozyskanych, wyrażoną 
jednostką miary: kilogram, sztuki albo litr; 
 
„8. Sposób zagospodarowania” –
przeznaczenie lub sposób, w jaki 
wykorzystano złowione ryby i raki; 
 
 

 „9. Imiona i nazwiska osób dokonujących 
połowu” – imiona i nazwiska osób, które 
wyjęły ryby lub raki z rybackich narzędzi lub 
urządzeń połowowych; 
 
„10. Uwagi” – adnotację o nieobecności 
dyrektora RZGW lub osoby przez niego 
upoważnionej oraz o sposobie i terminie 
powiadomienia o planowanym miejscu  
i terminie połowu oraz informacje  
o dokonanym połowie, inne niż wymienione 
w pozycjach 1-9 protokołu; 
 
„11a. Imię i nazwisko” – imię i nazwisko 
uprawnionego do rybactwa albo osoby 
przez niego upoważnionej do sporządzenia 
protokołu; 
 
„11b. Podpis” – podpis osoby, która 
sporządziła protokół; 
 
„11c. Data” – dzień, miesiąc i rok 
sporządzenia protokołu; 
 
„12a. Dyrektor RZGW” – nazwę, siedzibę  
i adres dyrektora RZGW; 
 
„12b. Czytelny podpis” – czytelny podpis,  
z podaniem imienia i nazwiska osoby 
upoważnionej do potwierdzenia protokołu; 
 
„12c. Data” – dzień, miesiąc i rok 
potwierdzenia protokołu. 

 

 
 
 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 326

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
W

ZÓ
R

 K
SI

ĘG
I G

O
SP

O
D

A
R

C
ZE

J 
 

(z
ew

nę
tr

zn
a 

st
ro

na
 o

kł
ad

ki
 –

 st
ro

na
 1

 k
si

ęg
i g

os
po

da
rc

ze
j) 

    

 
K

SI
Ę

G
A

 G
O

SP
O

D
A

R
C

ZA
  

   
R

eg
io

n 
w

od
ny

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 
 

O
bw

ód
 ry

ba
ck

i  
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

. 
 

Je
zi

or
o/

rz
ek

a/
zb

io
rn

ik
 z

ap
or

ow
y*

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.  

   
U

pr
aw

ni
on

y 
do

 ry
ba

ct
w

a:
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. 
  

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. 
    Za

ło
żo

no
 d

n.
  .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
20

 ..
...

 r.
 

 Za
ko

ńc
zo

no
 d

n.
  .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.2

0 
...

.. 
r. 

 
 *N

ie
po

tr
ze

bn
e 

sk
re

śli
ć.

 

     

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 326

 

(c
zę

ść
 I 

ka
rt

y 
ro

cz
ne

j -
 st

ro
na

 4
 k

si
ęg

i g
os

po
da

rc
ze

j i
 je

j n
as

tę
pn

e 
st

ro
ny

 o
 n

um
er

ac
h 

pa
rz

ys
ty

ch
) 

1.
 R

O
K
 

2 
0 

 
 

2.
 W

yd
aj

no
ść

 z
 1

 h
a 

w
ód

 
 

kg
/h

a 
 

3.
 E

W
ID

E
N

C
JA

 P
O

Ł
O

W
U

 
G

at
. 

3a
. W

ęg
or

z 
3b

. S
zc

zu
pa

k 
3c

. S
an

da
cz

 
3d

. O
ko

ń 
3e

. L
es

zc
z 

3f
. L

in
 

3g
. P

ło
ć 

 
i w

zd
rę

ga
 

3h
. 

Ka
r

aś
 

3i
. 

K
rą

p 
3j

. 

M
-c

 
D

 
S

 
M

 
D

 
S

 
M

 
D

 
S

 
M

 
D

 
S

 
M

 
D

 
S

 
M

 
D

 
S

 
S

 
M

 

I 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

III
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IV
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

V
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

VI
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

VI
I 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

VI
II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IX
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

X
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

X
I 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

X
II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

III
b.

 
R

yb
y 

ra
ze

m
 

w
g 

ga
tu

nk
ów

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4.
 E

W
ID

E
N

C
JA

 A
M

A
T

O
R

SK
IE

G
O

  
G

at
. 

4a
. W

ęg
or

z 
4b

. S
zc

zu
pa

k 
4c

. S
an

da
cz

 
4d

. O
ko

ń 
4e

. L
es

zc
z 

4f
. L

in
 

4g
. P

ło
ć 

 
i w

zd
rę

ga
 

4h
. 

K
ar

aś
 

4i
. 

K
rą

p 
4j

. 

sz
t. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

kg
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5.
 W

YM
IA

R
Y 

G
O

SP
O

D
A

R
C

ZE
 

cm
/ 

ok
re

s 
5a

. 
5b

. 
5c

. 
5d

. 
5e

. 
5f

. 
5g

. 
5h

. 
 

 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 326

 

(c
zę

ść
 II

 k
ar

ty
 ro

cz
ne

j -
 st

ro
na

 5
 k

si
ęg

i g
os

po
da

rc
ze

j i
 je

j n
as

tę
pn

e 
st

ro
ny

 o
 n

um
er

ac
h 

ni
ep

ar
zy

st
yc

h)
 

 
6.

 E
W

ID
EN

C
JA

 Z
A

R
YB

IE
Ń

 

R
YB

 I 
R

AK
Ó

W
 

6a
. 

D
at

a 
za

ry
bi

en
ia

 

6b
 N

r 
do

ku
- 

m
en

tu
 

M
at

er
ia

ł z
ar

yb
ie

ni
ow

y 
6h

. 
U

w
ag

i 
 

III
a.

 
R

yb
y 

ra
ze

m
 w

g 
m

-c
y 

3k
. 

Ra
ki

 

6c
. 

G
at

un
ek

 
6d

. R
od

za
j 

6e
. P

oc
ho

dz
en

ie
 

6f
. S

zt
uk

i 
6g

. 
kg

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
7.

 In
fo

rm
ac

je
 d

ot
yc

zą
ce

 o
bw

od
u 

ry
ba

ck
ie

go
 i 

oc
hr

on
y 

ry
b:

 
III

c.
 

R
yb

y 
ra

ze
m

 

III
d.

 
R

ak
i 

ra
ze

m
 

 

PO
ŁO

W
U

 R
YB

  
 

IV
a.

 
A

m
at

or
sk

ie
 

po
ło

w
y 

ra
ze

m
 

IV
b.

 
Li

cz
ba

 
os

ób
 

  
 

 

R
YB

 
IV

c.
 R

od
za

j d
an

yc
h 

 
S 

A
 /R

 
K

 



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 326

 

(w
ew

nę
tr

zn
a 

st
ro

na
 o

kł
ad

ki
 –

 st
ro

na
 2

 k
si

ęg
i g

os
po

da
rc

ze
j) 

O
B

JA
ŚN

IE
N

IA
 D

O
 K

SI
ĘG

I G
O

SP
O

D
A

R
C

ZE
J 

 
1.

 
W

 p
oz

yc
ji 

„1
.R

ok
” 

- 
po

da
je

 s
ię

 o
zn

ac
ze

ni
e 

ro
ku

 k
al

en
da

rz
ow

eg
o,

 z
a 

kt
ór

y 
sp

or
zą

dz
a 

si
ę 

in
fo

rm
ac

je
 o

 g
os

po
da

rc
e 

ry
ba

ck
ie

j. 
2.

 
W

 p
oz

yc
ji 

„2
. 

W
yd

aj
no

ść
 z

 1
 h

a 
w

ód
” 

-
po

da
je

 s
ię

, 
w

yr
aż

on
y 

w
 k

ilo
gr

am
ac

h 
na

 1
 h

a 
w

od
y,

 w
yn

ik
 p

oł
ow

ów
 r

yb
 d

ok
on

an
yc

h 
pr

ze
z 

up
ra

w
ni

on
eg

o 
do

 
ry

ba
ct

w
a 

w
 

da
ny

m
 

ro
ku

 
ka

le
nd

ar
zo

w
ym

. 
3.

 
W

 p
oz

yc
ja

ch
 o

d 
3a

 d
o 

3j
 - 

po
da

je
 s

ię
 il

oś
ć 

ry
b 

ok
re

śl
on

eg
o 

ga
tu

nk
u,

 z
ło

w
io

ny
ch

 w
 k

aż
dy

m
 

m
ie

si
ąc

u 
da

ne
go

 
ro

ku
 

ka
le

nd
ar

zo
w

eg
o 

(w
ie

rs
ze

), 
z 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

em
 

po
dz

ia
łu

 
ga

tu
nk

ów
 

ry
b 

na
 

na
st

ęp
uj

ąc
e 

so
rty

m
en

ty
 

w
ag

ow
e 

(k
ol

um
ny

): 
1)

 
w

ęg
or

z:
 

a)
 

D
 –

 p
ow

yż
ej

 0
,7

5 
kg

,  
b)

 
S 

- p
ow

yż
ej

 0
,3

 k
g 

do
 0

,7
5 

kg
, 

c)
 

M
 –

 d
o 

0,
3 

kg
;  

2)
 

sz
cz

up
ak

:  
a)

 
D

 –
 p

ow
yż

ej
 1

 k
g,

 
b)

 
S 

– 
po

w
yż

ej
 0

,8
 k

g 
do

 1
 k

g,
 

c)
 

M
 –

 d
o 

0,
8 

kg
;  

3)
 

sa
nd

ac
z:

  
a)

 
D

 –
 p

ow
yż

ej
 1

 k
g,

 
b)

 
S 

– 
po

w
yż

ej
  0

,5
 k

g 
do

 1
 k

g,
 

c)
 

M
 –

 d
o 

0,
5 

kg
; 

4)
 

ok
oń

: 
a)

 
D

 –
 p

ow
yż

ej
 0

,5
 k

g,
 

b)
 

S 
– 

po
w

yż
ej

 0
,2

 k
g 

do
 0

,5
 k

g,
 

c)
 

M
 –

 d
o 

0,
2 

kg
; 

5)
 

le
sz

cz
:  

a)
 

D
 –

 p
ow

yż
ej

 1
 k

g,
 

b)
 

S 
– 

po
w

yż
ej

 0
,5

 k
g 

do
 1

 k
g,

 
c)

 
M

 –
 d

o 
0,

5 
kg

;  
6)

 
lin

: 
a)

 
D

 - 
po

w
yż

ej
 0

,5
 k

g,
  

b)
 S

 –
 p

ow
yż

ej
 0

,3
 k

g 
do

 0
,5

 k
g;

 
   

  7
)  

  p
ło

ć 
i w

zd
rę

ga
: 

a)
 

S 
– 

po
w

yż
ej

 0
,2

 k
g,

 
b)

 
M

 –
 d

o 
0,

2 
kg

. 
 

 
W

 
po

zy
cj

i 
„3

g.
 

Pł
oć

 
i 

w
zd

rę
ga

” 
po

da
je

 
si

ę 
łą

cz
ni

e 
ilo

ść
 z

ło
w

io
ny

ch
 r

yb
 z

 g
at

un
ku

 p
ło

ć 
or

az
 

w
zd

rę
ga

. 
W

 p
oz

yc
ji 

3j
 p

od
aj

e 
si

ę 
ilo

ść
 r

yb
 z

 
ga

tu
nk

ów
 in

ny
ch

 n
iż

 w
ym

ie
ni

on
e 

w
 p

oz
yc

ja
ch

 o
d 

3a
 

do
 

3i
. 

Po
dz

ia
łu

 
na

gł
ów

ka
 

na
 

ko
lu

m
ny

 
w

 
po

zy
cj

i 
3j

 
do

ko
nu

je
, 

w
 

m
ia

rę
 

po
trz

eb
y,

 
up

ra
w

ni
on

y 
do

 
ry

ba
ct

w
a,

 
uw

zg
lę

dn
ia

ją
c 

in
fo

rm
ac

je
 

o 
ga

tu
nk

ac
h 

ry
b 

w
ys

tę
pu

ją
cy

ch
 

w
 

ob
w

od
zi

e 
ry

ba
ck

im
 i

 p
od

zi
ał

 g
at

un
kó

w
 r

yb
 n

a 
na

st
ęp

uj
ąc

e 
so

rty
m

en
ty

 w
ag

ow
e:

 
1)

 
ło

so
ś:

 
a)

 
D

 –
 p

ow
yż

ej
 6

 k
g,

 
b)

 
S 

- p
ow

yż
ej

 3
 k

g 
do

 6
 k

g,
 

c)
 

M
 –

 d
o 

3 
kg

; 
2)

 
m

ię
tu

s:
 

a)
 

D
 –

 p
ow

yż
ej

 0
,5

 k
g,

 
b)

 
S 

– 
do

 0
,5

 k
g;

  
3)

 
su

m
: 

a)
 

D
 –

 p
ow

yż
ej

 3
 k

g,
  

b)
 

S 
– 

do
 3

 k
g;

  
4)

 
tro

ć 
w

ęd
ro

w
na

: 
a)

 
D

 –
 p

ow
yż

ej
 3

 k
g,

  
b)

 
S 

– 
po

w
yż

ej
 1

 k
g 

do
 3

 k
g,

 
c)

 
M

 –
 d

o 
1 

kg
. 

4.
 

W
 

po
zy

cj
i 

„3
k.

 
R

ak
i” 

– 
po

da
je

 
si

ę 
w

 
ki

lo
gr

am
ac

h 
ilo

ść
 r

ak
ów

 z
ło

w
io

ny
ch

 w
 d

an
ym

 
m

ie
si

ąc
u.

  
5.

 
W

 p
oz

yc
ji 

„II
Ia

. 
R

yb
y 

ra
ze

m
 w

g 
m

-c
y”

 –
 

po
da

je
 s

ię
 w

 k
ilo

gr
am

ac
h 

ilo
ść

 w
sz

ys
tk

ic
h 

ry
b 

zł
ow

io
ny

ch
 p

rz
ez

 u
pr

aw
ni

on
eg

o 
do

 r
yb

ac
tw

a 
w

 d
an

ym
 m

ie
si

ąc
u.

 
6.

 
W

 p
oz

yc
ji 

„II
Ib

. R
yb

y 
ra

ze
m

 w
g 

ga
tu

nk
ów

” –
 

po
da

je
 s

ię
 w

 k
ilo

gr
am

ac
h,

 z
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

em
 

po
dz

ia
łu

 
ga

tu
nk

ów
 

ry
b 

na
 

so
rty

m
en

ty
 

w
ag

ow
e,

 i
lo

ść
 w

sz
ys

tk
ic

h 
ry

b 
te

go
 s

am
eg

o 
ga

tu
nk

u 
zł

ow
io

ny
ch

 p
rz

ez
 u

pr
aw

ni
on

eg
o 

do
 

ry
ba

ct
w

a 
w

 d
an

ym
 ro

ku
 k

al
en

da
rz

ow
ym

. 
7.

 
W

 p
oz

yc
ji 

„II
Ic

. R
yb

y 
ra

ze
m

” 
– 

po
da

je
 s

ię
 w

 
ki

lo
gr

am
ac

h 
ilo

ść
 w

sz
ys

tk
ic

h 
ry

b 
zł

ow
io

ny
ch

 
pr

ze
z 

up
ra

w
ni

on
eg

o 
do

 r
yb

ac
tw

a 
w

 d
an

ym
 

ro
ku

 k
al

en
da

rz
ow

ym
. 

 

 
8.

 
W

 p
oz

yc
ji 

„II
Id

. 
R

ak
i 

ra
ze

m
” 

– 
po

da
je

 s
ię

 w
 

ki
lo

gr
am

ac
h 

ilo
ść

 
w

sz
ys

tk
ic

h 
ra

kó
w

 
zł

ow
io

ny
ch

 p
rz

ez
 u

pr
aw

ni
on

eg
o 

do
 r

yb
ac

tw
a 

w
 d

an
ym

 ro
ku

 k
al

en
da

rz
ow

ym
.  

9.
 

W
 p

oz
yc

ja
ch

 o
d 

4a
 d

o 
4j

 –
 p

od
aj

e 
si

ę,
 w

 
sz

tu
ka

ch
 i 

ki
lo

gr
am

ac
h,

 il
oś

ć 
ry

b 
ok

re
śl

on
eg

o 
ga

tu
nk

u 
zł

ow
io

ny
ch

 
w

 
da

ny
m

 
ro

ku
 

ka
le

nd
ar

zo
w

ym
 

pr
ze

z 
os

ob
y 

up
ra

w
ia

ją
ce

 
am

at
or

sk
i p

oł
ów

 r
yb

. W
 p

oz
yc

ji 
4j

 p
od

aj
e 

si
ę 

ilo
ść

 ry
b 

z 
ga

tu
nk

ów
 in

ny
ch

 n
iż

 w
ym

ie
ni

on
e 

w
 

po
zy

cj
ac

h 
od

 4
a 

do
 4

i. 
P

od
zi

ał
u 

na
gł

ów
ka

 i
 

w
ie

rs
za

 n
a 

ko
lu

m
ny

 w
 p

oz
yc

ji 
4j

 d
ok

on
uj

e,
 w

 
m

ia
rę

 
po

trz
eb

y,
 

up
ra

w
ni

on
y 

do
 

ry
ba

ct
w

a,
 

uw
zg

lę
dn

ia
ją

c 
in

fo
rm

ac
je

 
o 

ga
tu

nk
ac

h 
ry

b 
w

ys
tę

pu
ją

cy
ch

 w
 o

bw
od

zi
e 

ry
ba

ck
im

. 
10

. 
W

 p
oz

yc
ji 

„I
Va

. A
m

at
or

sk
ie

 p
oł

ow
y 

ra
ze

m
” 

– 
po

da
je

 s
ię

 w
yr

aż
on

ą 
w

 k
ilo

gr
am

ac
h 

ilo
ść

 
w

sz
ys

tk
ic

h 
ry

b 
zł

ow
io

ny
ch

 
w

 
da

ny
m

 
ro

ku
 

ka
le

nd
ar

zo
w

ym
 

pr
ze

z 
os

ob
y 

up
ra

w
ia

ją
ce

 
am

at
or

sk
i p

oł
ów

 ry
b.

 
11

. 
W

 p
oz

yc
ji 

„I
Vb

. 
Li

cz
ba

 o
só

b”
 –

 p
od

aj
e 

si
ę 

lic
zb

ę 
os

ób
, 

od
 

kt
ór

yc
h 

up
ra

w
ni

on
y 

do
 

ry
ba

ct
w

a 
ze

br
ał

 a
lb

o 
ot

rz
ym

ał
 i

nf
or

m
ac

je
 o

 
w

yn
ik

ac
h 

am
at

or
sk

ie
go

 p
oł

ow
u 

ry
b 

w
 d

an
ym

 
ro

ku
 k

al
en

da
rz

ow
ym

. 
12

. 
W

 p
oz

yc
ji 

„I
Vc

. 
R

od
za

j 
da

ny
ch

” 
– 

po
da

je
 

si
ę,

 p
rz

ez
 z

ak
re

śl
en

ie
 w

ła
śc

iw
eg

o 
sy

m
bo

lu
, 

ro
dz

aj
 d

an
yc

h 
o 

ilo
śc

i 
ry

b 
zł

ow
io

ny
ch

 p
rz

ez
 

os
ob

y 
up

ra
w

ia
ją

ce
 

am
at

or
sk

i 
po

łó
w

 
ry

b,
 

gd
zi

e:
 

1)
 

S 
– 

oz
na

cz
a 

da
ne

 s
za

cu
nk

ow
e 

ok
re

śl
on

e 
pr

ze
z 

up
ra

w
ni

on
eg

o 
do

 ry
ba

ct
w

a;
 

2)
 

A/
R

 –
 o

zn
ac

za
 d

an
e 

uz
ys

ka
ne

 z
 a

nk
ie

t 
al

bo
 

re
je

st
ró

w
 

am
at

or
sk

ie
go

 
po

ło
w

u 
w

yp
eł

ni
an

yc
h 

pr
ze

z 
os

ob
y 

up
ra

w
ia

ją
ce

 
am

at
or

sk
i p

oł
ów

 ry
b;

 
3)

 
K 

– 
oz

na
cz

a 
da

ne
 

uz
ys

ka
ne

 
na

 
po

ds
ta

w
ie

 
ko

nt
ro

li 
w

yn
ik

ów
 

po
ło

w
u 

u 
os

ób
 u

pr
aw

ia
ją

cy
ch

 a
m

at
or

sk
i p

oł
ów

 r
yb

, 
do

ko
na

ne
j 

pr
ze

z 
up

ra
w

ni
on

eg
o 

do
 

ry
ba

ct
w

a.
 

 

 



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 326

 

(s
tr

on
a 

3 
ks

ię
gi

 g
os

po
da

rc
ze

j) 
O

B
JA

ŚN
IE

N
IA

 D
O

 K
SI

ĘG
I G

O
SP

O
D

A
R

C
ZE

J 
 

13
. 

W
 p

oz
yc

ji 
od

 5
a 

do
 5

h 
- 

po
da

je
 s

ię
 w

ym
ia

r 
go

sp
od

ar
cz

y 
ry

b 
ze

 w
sk

az
an

ie
m

 o
kr

es
u,

 n
a 

kt
ór

y 
zo

st
ał

 
w

pr
ow

ad
zo

ny
. 

W
ym

ia
r 

go
sp

od
ar

cz
y 

ry
b 

w
ra

z 
z 

ok
re

se
m

, 
na

 k
tó

ry
 

zo
st

ał
 w

pr
ow

ad
zo

ny
, w

pi
su

je
 s

ię
, z

ac
ho

w
uj

ąc
 

po
dz

ia
ł 

ko
lu

m
n 

na
 

ga
tu

nk
i 

ry
b 

pr
zy

ję
ty

  
w

 e
w

id
en

cj
i p

oł
ow

u 
ry

b 
i r

ak
ów

 lu
b 

ew
id

en
cj

i 
am

at
or

sk
ie

go
 p

oł
ow

u 
ry

b.
 P

od
zi

ał
u 

w
ie

rs
za

 
na

 k
ol

um
ny

 w
 p

oz
yc

ji 
5h

 d
ok

on
uj

e,
 w

 r
az

ie
 

po
trz

eb
y,

 u
pr

aw
ni

on
y 

do
 ry

ba
ct

w
a.

 
15

. 
W

 p
oz

yc
ji 

„6
a.

 D
at

a 
za

ry
bi

en
ia

” 
– 

po
da

je
 s

ię
 

dz
ie

ń 
i 

m
ie

si
ąc

 
w

pr
ow

ad
ze

ni
a 

m
at

er
ia

łu
 

za
ry

bi
en

io
w

eg
o 

do
 w

ód
. 

16
. 

W
 p

oz
yc

ji 
„6

b.
 N

r 
do

ku
m

en
tu

” 
– 

po
da

je
 s

ię
 

oz
na

cz
en

ie
 

do
ku

m
en

tu
 

po
tw

ie
rd

za
ją

ce
go

 
w

pr
ow

ad
za

ni
e 

m
at

er
ia

łu
 z

ar
yb

ie
ni

ow
eg

o 
do

 
w

ód
. 

17
. 

W
 p

oz
yc

ji 
„6

c.
 G

at
un

ek
” 

– 
po

da
je

 s
ię

 n
az

w
ę 

ga
tu

nk
ow

ą 
m

at
er

ia
łu

 
za

ry
bi

en
io

w
eg

o,
 

kt
ór

y 
w

pr
ow

ad
zo

no
 d

o 
w

ód
. 

18
. 

W
 p

oz
yc

ji 
„6

d.
 R

od
za

j” 
– 

po
da

je
 s

ię
 r

od
za

j 
m

at
er

ia
łu

 
za

ry
bi

en
io

w
eg

o,
 

kt
ór

y 
w

pr
ow

ad
zo

no
 d

o 
w

ód
, 

st
os

uj
ąc

 n
as

tę
pu

ją
ce

 
na

ze
w

ni
ct

w
o 

al
bo

 s
ym

bo
le

: 
1)

 
ik

ra
 z

ap
ło

dn
io

na
 –

 i 1
; 

2)
 

ik
ra

 z
ao

cz
ko

w
an

a 
– 

i 2;
 

3)
 

w
yl

ęg
 –

 w
0;

 
4)

 
w

yl
ęg

 ż
er

uj
ąc

y 
- w

ż; 
5)

 
w

yl
ęg

 p
od

ch
ow

an
y 

- w
p;

 
6)

 
na

ry
be

k 
le

tn
i –

 1
l; 

7)
 

na
ry

be
k 

je
si

en
ny

 –
 1

j; 
8)

 
pr

es
m

ol
t –

 1
p;

 
9)

 
sm

ol
t –

 s m
; 

10
) 

sz
kl

is
ty

 n
ar

yb
ek

 w
st

ęp
uj

ąc
y 

w
ęg

or
za

 
– 

1 s
z; 

11
) 

na
ry

be
k 

w
st

ęp
uj

ąc
y 

w
ęg

or
za

 –
 1

w
; 

  

 
12

) 
na

ry
be

k 
ob

sa
do

w
y 

w
ęg

or
za

 –
 1

o;
 

13
) 

po
dc

ho
w

an
y 

na
ry

be
k 

w
ęg

or
za

 –
 p

nw
; 

14
) 

na
ry

be
k 

w
io

se
nn

y,
 d

w
ul

at
ki

 a
lb

o 
kr

oc
ze

k 
– 

2;
 

15
) 

trz
yl

at
ki

 –
 3

; 
16

) 
se

le
kt

 –
 s e

;  
17

) 
ta

rla
k 

– 
t. 

19
. 

W
 p

oz
yc

ji 
„6

e.
 P

oc
ho

dz
en

ie
” –

 p
od

aj
e 

si
ę:

 
1)

 
oz

na
cz

en
ie

 
do

ku
m

en
tu

, 
w

 
kt

ór
ym

 
w

sk
az

an
o 

m
ie

js
ce

 
po

ch
od

ze
ni

a 
m

at
er

ia
łu

 z
ar

yb
ie

ni
ow

eg
o 

or
az

 
2)

 
si

ed
zi

bę
 

i 
na

zw
ę 

ho
do

w
cy

 
m

at
er

ia
łu

 
za

ry
bi

en
io

w
eg

o 
al

bo
 

3)
 

na
zw

ę 
rz

ek
i, 

ka
na

łu
, 

ci
ek

u 
na

tu
ra

ln
eg

o,
 

je
zi

or
a 

al
bo

 i
nn

eg
o 

zb
io

rn
ik

a 
w

od
ne

go
, 

w
 

kt
ór

ym
 

m
at

er
ia

ł 
za

ry
bi

en
io

w
y 

zł
ow

io
no

. 
20

. 
W

 p
oz

yc
ji 

„6
f. 

Sz
tu

ki
” o

ra
z 

„6
g.

 k
g”

 –
 p

od
aj

e 
si

ę 
w

yr
aż

on
ą 

od
po

w
ie

dn
io

 
w

 
sz

tu
ka

ch
  

i 
w

 
ki

lo
gr

am
ac

h 
ilo

ść
 

m
at

er
ia

łu
 

za
ry

bi
en

io
w

eg
o,

 k
tó

rą
 w

pr
ow

ad
zo

no
 d

o 
w

ód
. 

21
. 

W
 p

oz
yc

ji 
„6

h.
 U

w
ag

i” 
– 

po
da

je
 s

ię
, 

w
 r

az
ie

 
po

trz
eb

y,
 

in
fo

rm
ac

je
 

do
ty

cz
ąc

e 
m

at
er

ia
łu

 
za

ry
bi

en
io

w
eg

o 
lu

b 
cz

yn
no

śc
i 

zw
ią

za
ny

ch
  

z 
za

ry
bi

en
ie

m
 

w
ód

, 
in

ne
 

ni
ż 

w
ym

ie
ni

on
e 

 
w

 p
oz

yc
ja

ch
 6

a 
- 6

g 
ks

ię
gi

 g
os

po
da

rc
ze

j. 
22

. 
W

 p
oz

yc
ji 

„7
. I

nf
or

m
ac

je
 d

ot
yc

zą
ce

 o
bw

od
u 

ry
ba

ck
ie

go
 

i 
oc

hr
on

y 
ry

b”
 

– 
po

da
je

 
si

ę 
in

fo
rm

ac
je

 o
 z

m
ia

ni
e:

  
1)

 
po

w
ie

rz
ch

ni
 

w
ód

 
ob

w
od

u 
ry

ba
ck

ie
go

 
or

az
 

st
an

u 
ic

h 
po

łą
cz

eń
 

z 
in

ny
m

i 
w

od
am

i, 
2)

 
od

dz
ia

ły
w

an
ia

 n
a 

sp
os

ób
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

go
sp

od
ar

ki
 

ry
ba

ck
ie

j 
us

ta
no

w
io

ny
ch

 
ob

rę
bó

w
 o

ch
ro

nn
yc

h,
 

3)
 

w
ys

tę
pu

ją
cy

ch
 

źr
ód

eł
 

i 
ro

dz
aj

ów
  

za
ni

ec
zy

sz
cz

eń
 w

ód
, 

4)
 

ro
dz

aj
u,

 z
ak

re
su

 i 
w

pł
yw

u 
kł

us
ow

ni
ct

w
a 

 

 
or

az
 

sz
kó

d 
w

yr
zą

dz
an

yc
h 

pr
ze

z 
zw

ie
rz

ęt
a 

w
ol

no
 ż

yj
ąc

e,
 

5)
 

w
ar

un
kó

w
 

hy
dr

ob
io

lo
gi

cz
ny

ch
 

ob
w

od
u 

ry
ba

ck
ie

go
, 

6)
 

ch
ar

ak
te

ry
st

yk
i 

ic
ht

io
fa

un
y 

ob
w

od
u 

ry
ba

ck
ie

go
, 

7)
 

gr
an

ic
 

ob
rę

bó
w

 
ho

do
w

la
ny

ch
 

al
bo

 
ob

sz
ar

ów
 

ob
ję

ty
ch

 
fo

rm
am

i 
oc

hr
on

y 
pr

zy
ro

dy
, 

8)
 

m
ie

js
c 

us
yt

uo
w

an
ia

 s
ad

zó
w

 r
yb

ac
ki

ch
, 

pr
ze

pł
aw

ek
, 

po
m

os
tó

w
 

lu
b 

in
ny

ch
 

bu
do

w
li 

m
aj

ąc
yc

h 
w

pł
yw

 
na

 
pr

ow
ad

ze
ni

e 
ra

cj
on

al
ne

j 
go

sp
od

ar
ki

 
ry

ba
ck

ie
j, 

9)
 

m
ie

js
c 

gr
om

ad
ne

go
 

pr
ze

by
w

an
ia

 
ko

rm
or

an
ów

 c
za

rn
yc

h,
 

10
) 

w
pł

yw
u 

in
ny

ch
 

cz
yn

ni
kó

w
 

ni
ż 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 

pk
t 

1-
9 

na
 

sp
os

ób
 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

go
sp

od
ar

ki
 r

yb
ac

ki
ej

 p
rz

ez
 

up
ra

w
ni

on
eg

o 
do

 ry
ba

ct
w

a 
- 

je
że

li 
st

an
 fa

kt
yc

zn
y 

zm
ie

ni
ł s

ię
 w

 s
to

su
nk

u 
do

 
st

an
u 

po
da

ne
go

 
w

 
op

er
ac

ie
 

ry
ba

ck
im

.  
W

 
po

zy
cj

i 
„7

. 
In

fo
rm

ac
je

 
do

ty
cz

ąc
e 

ob
w

od
u 

ry
ba

ck
ie

go
 i 

oc
hr

on
y 

ry
b”

 p
od

aj
e 

si
ę 

po
na

dt
o 

in
fo

rm
ac

je
 o

: 
1)

 
w

yk
on

an
yc

h 
re

gu
la

cj
ac

h 
w

ie
lk

oś
ci

  
i s

tru
kt

ur
y 

po
pu

la
cj

i r
yb

 d
ra

pi
eż

ny
ch

 o
ra

z 
ry

b 
ka

rp
io

w
at

yc
h 

w
 j

ez
io

ra
ch

 l
ub

 i
nn

yc
h 

zb
io

rn
ik

ac
h 

w
od

ny
ch

; 
2)

 
sp

os
ob

ac
h 

od
tw

or
ze

ni
a 

ek
sp

lo
at

ow
an

yc
h 

za
so

bó
w

 
ra

kó
w

 
i 

ry
b 

z 
ga

tu
nk

ów
 

w
ęd

ro
w

ny
ch

 l
ub

 g
at

un
kó

w
 z

ag
ro

żo
ny

ch
 

po
ga

rs
za

ją
cy

m
i 

si
ę 

w
ar

un
ka

m
i 

ro
zr

od
u 

na
tu

ra
ln

eg
o 

w
 

w
od

ac
h 

ob
w

od
u 

ry
ba

ck
ie

go
; 

3)
 

w
yk

on
an

yc
h 

za
bi

eg
ac

h 
oc

hr
on

ny
ch

, 
ni

ez
bę

dn
yc

h 
do

 
oc

hr
on

y 
za

so
bó

w
 

ry
b 

 
i 

ra
kó

w
 

lu
b 

po
pr

aw
y 

w
ar

un
kó

w
 

ic
h 

by
to

w
an

ia
 w

 w
od

ac
h 

ob
w

od
u 

ry
ba

ck
ie

go
.  

 

 



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 326

 

   
 

WZÓR ZESTAWIENIA ROCZNEGO 
 
Strona A 

Zestawienie roczne                                Strona A 

1. Liczba stron C  
 

2. Region wodny  

Oznaczenia w katastrze wodnym 

(wypełnia dyrektor RZGW) 

Region wodny        3. Obwód rybacki 4. Powierzchnia 
zasadniczego 
obwodu 
rybackiego (ha) Dorzecze         

Obwód rybacki         

5. Połowy ryb i raków rybackimi narzędziami i urządzeniami połowowymi w roku 2 0   

Lp. 5a. Gatunek 5b. Ilość 
[kg] 

Lp. 5a. Gatunek 5b. Ilość  
[kg] 

1. Raki1)  17. Lin  

2. Węgorz  18. Świnka  

3 Łosoś  19. Brzana/Brzanka2)  

4. Troć jeziorowa  20. Ukleja  

5. Troć wędrowna  21. Krąp  

6. Pstrąg potokowy  22. Leszcz  

7. Głowacica  23. Certa  

8. Sielawa  24. Karaś3)   

9. Sieja  25. Karp  

10. Lipień  26. Tołpyga4)  

11. Stynka  27. Sum  

12. Szczupak  28. Miętus  

13. Płoć/Wzdręga2)  29. Sandacz  

14. Jelec/Kleń/Jaź2)  30. Okoń  

15. Amur   31. Jazgarz  

16. Boleń  32. pozostałe  

6. Połowy ryb i raków rybackimi narzędziami i urządzeniami połowowymi razem 
Połowy ryb i raków razem (suma kg podanych w kolumnie 5b w pozycjach od 1 do 32)  

 
 

Załącznik nr 4



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 326

 

  Strona B 
Strona B 

7. Amatorskie połowy ryb  
7a. Źródło danych5) S 

A
/R

 K 7b. Zestawienie sporządzono za rok  2 0   

Lp. 7c. Gatunek 7d. Ilość 
[kg] 

Lp. 7c. Gatunek 7d. Ilość 
[kg] 

1. Węgorz  17. Lin  

2. Łosoś  18. Świnka  

3 Troć jeziorowa  19. Brzana/Brzanka2)  

4. Troć wędrowna  20. Ukleja  

5. Pstrąg potokowy  21. Krąp  

6. Pstrąg tęczowy  22. Leszcz  

7. Głowacica  23. Certa  

8. Sielawa  24. Karaś3)   

9. Sieja  25. Karp  

10. Lipień  26. Tołpyga4)  

11. Stynka  27. Sum  

12. Szczupak  28. Miętus  

13. Płoć/Wzdręga2)  29. Sandacz  

14. Jelec/Kleń/Jaź2)  30. Okoń  

15. Amur   31. Jazgarz  

16. Boleń  32. pozostałe  

8. Amatorskie połowy ryb razem 

Amatorskie połowy ryb razem (suma kg podanych w kolumnie 7d w pozycjach od 1 do 
32) 

 

Objaśnienia do stron A i B zestawienia rocznego:  
1) ilość raków podaje się łącznie dla wszystkich złowionych raków, niezależnie od ich gatunku;  
2) ilość ryb podaje się łącznie dla wszystkich wymienionych w tej pozycji gatunków;  
3) ilość ryb podaje się łącznie dla wszystkich złowionych ryb rodzaju Carassius;  
4) ilość ryb podaje się łącznie dla wszystkich złowionych ryb gatunku Hypophthalmichthys molitrix oraz Aristichthys 
nobilis;  
5) należy zakreślić właściwą literę, zgodnie z informacją podaną w księdze gospodarczej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 326

 

Strona C 
Strona C Nr 

(każdą stronę C zestawienia rocznego należy ponumerować) 
 

9. Materiał zarybieniowy wprowadzony do wód obwodu rybackiego przez uprawnionego do 
rybactwa 

 Lp. 9a. Gatunek 9b. Rodzaj  9c. Ilość  9d. Wartość  

sztuki kg 

1.      
 2.      

3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      
10.      
11.      
12.      
13.      
14.      
15.      
16.      
17.      

10. Wartość materiału zarybieniowego razem (suma wartości podanych w 
kolumnie 9d w pozycjach od 1 do 17 na wszystkich stronach C zestawienia 

rocznego) 

 
zł  

11. Sporządzający zestawienie roczne 12. Data 
sporządzenia 

11a. Imię i 
nazwisko 

 
 

 

11b. Podpis   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Ustaw – 17 –  Poz. 326

 

Strona D 
Strona D Nr 

(każdą stronę D zestawienia rocznego należy ponumerować) 
 

13. Materiał zarybieniowy wprowadzony do wód obwodu rybackiego przez podmioty, o których 
mowa w art. 4b ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym 

Lp. 13a. Gatunek 13b. Rodzaj  13c. Ilość  13d. Zarybiający  

sztuki kg 

1.      
 2.      

3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      
10.      
11.      
12.      
13.      
14.      
15.      
16.      
17.      

14. Sporządzający zestawienie roczne 15. Data 
sporządzenia 

14a. Imię i 
nazwisko 

 
 

 

14b. Podpis   

 
 
 
 




